[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	10 июня 2019 года
	№
	306
	                                  г. Анадырь

	О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 25 июня 2014 года № 301

В целях приведения нормативного правового акта Чукотского автономного округа в соответствие с законодательством Чукотского автономного округа Правительство Чукотского автономного округа постановляет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 25 июня 2014 года N 301 «Об утверждении Порядка предоставления лицом, на имя которого открыт специальный счет, и региональным оператором сведений, подлежащих предоставлению в соответствии с частью 7 статьи 177 и статьей 183 Жилищного кодекса Российской Федерации, перечня иных сведений, подлежащих предоставлению указанными лицами, и порядка предоставления таких сведений» следующие изменения:

в Порядке предоставления лицом, на имя которого открыт специальный счет, и региональным оператором сведений, подлежащих предоставлению в соответствии с частью 7 статьи 177 и статьей 183 Жилищного кодекса Российской Федерации, перечня иных сведений, подлежащих предоставлению указанными лицами, и порядка предоставления таких сведений:
в разделе II. «Сведения о совершении операций по специальному счету и учету фондов капитального ремонта»:

в пункте 2.1:

подпункт 5 изложить в следующе редакции:

«5) сведения о размере зачисленных взносов на капитальный ремонт каждым собственником помещения в многоквартирном доме, задолженности по их оплате, а также размере уплаченных пеней;»;
подпункт 6 изложить в следующей редакции:

«6) сведения о списании комиссионного вознаграждения в соответствии с условиями договора специального счета;»;

в пункте 2.2:

подпункт 3 изложить в следующей редакции:

«3) сведения о размере начисленных и уплаченных взносов на капитальный ремонт каждым собственником помещения в многоквартирном доме, задолженности по их оплате, а также размере уплаченных пеней;».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент промышленной политики Чукотского автономного округа (М.Ю. Соболев).

Председатель Правительства

Р.В.КОПИН